
HRAVÉ LÉTO 2022 S HLUBOKOU V POHYBU
DĚTI 0–3 ROKY DĚTI 3–6 LET PRO DĚTI 5–15 LET

PŘÍMĚStsKÉ TÁBORY 2022

KDE: BEZDREVSKÁ BAŠTA  
Po domluvě možné zajistit svoz  
z Hluboké; změny a srazy upřesníme. 

KDY: VŽDY 7.00–16.30 H. 
Hlavní táborový program probíhá 
od 8:30 do 16:00 h.

BĚŽNÁ CENA: 3.000 KČ 
V ceně vždy 2x svačina a oběd, diplom, 
tričko, profesionální instruktoři a vybavení. 
Kapacita každého tábora je 25 dětí.

11.–15. 7. DĚTI NA STARTU příměstský tábor plný pohybu (gymnastika, atletika, karate,  
jumping, míčové hry a další)

18.–22. 7. FORTNITE tábor inspirovaný oblíbenou hrou, který si užijeme v reálném světě; 
budeme si hrát, sportovat, tvořit a poznávat

18.–22. 7. PŘEŽITÍ I. dobrodružný tábor s exkluzivním programem: paddleboarding, lezecká 
stěna, sportovní střelba, záchrana tonoucího, orientace v přírodě a další

25.–29. 7. BALET protančený tábor s baletní lektorkou Annou Valasovou (Jihočeské  
divadlo) a výukou angličtiny pod vedením Radky Zdichové

1.–5. 8. KARATE sportovní tábor karate s profesionály z Fight Club ČB

1.–5. 8. RYBAŘENÍ enviromentální tábor pro milovníky přírody s BcA. Jakubem Kabátem;
tento tábor proběhne za sportovním areálem = u cyklostezky směr ČB

8.–12. 8. MINECRAFT tábor inspirovaný oblíbenou hrou, který si užijeme v reálném světě; 
budeme si hrát, sportovat, tvořit i poznávat

8.–12. 8. PŘEŽITÍ II. dobrodružný tábor s exkluzivním programem: paddleboarding, lezecká 
stěna, sportovní střelba, záchrana tonoucího, orientace v přírodě a další

15.–19. 8. GYMNASTIKA tábor plný gymnastiky s lektorkou Anetou Zemanovou  
doplněný o výuku angličtiny pod vedením Radky Zdichové

22.–26. 8. DIVADELNÍ nácvik představení pod vedením P. Petrlíkové; součástí bude i výtvarná 
činnost a tvorba kulis; tábor vyvrcholí divadelním představením

5+

6+

6+

5+

6+

6+

8+

8+

6+

6+

doporučený věk

SLEVA 1.000 KČ
pro členy klubu Děti v pohybu

Pro prvních 25 přihlášených dětí 
v mladším školním věku (děti, které právě 
absolvovaly 1. až 5. ročník ZŠ)! Slevu lze 
využít i na více táborů z naší nabídky. 
Přihláška do klubu je ke stažení  
na www.hlubokavpohybu/klub.  

PODROBNOSTI & PŘIHLÁŠKY:

www.hlubokavpohybu.cz
hlubokavpohybu@gmail.com

777 147 740


